1

          UBND QUẬN TÂN BÌNH  CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             TRƯỜNG TIỂU HỌC     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
                      LÊ VĂN SĨ

LỊCH CÔNG TÁC HƯỚNG DẪN THỰC TẬP SƯ PHẠM

TUẦN 4 (từ 26/3/2018 đến 30/3/2018)

Thời gian  Nội dung  Biện pháp thực hiện

Thứ Hai,

26/3/2018

- Sinh hoạt dưới cờ: Sinh hoạt kỉ niệm

ngày 26/3.

- Đoàn giáo sinh phối hợp với

TPT xây dựng nội dung, chương

trình sinh hoạt. Hiệu trưởng duyệt

nội dung sinh hoạt. Giáo sinh

phối hợp triển khai thực hiện sinh

hoạt dưới cờ với học sinh. GVHD

dự, rút kinh nghiệm, cho sinh

viên.

Thứ Ba,

27/3/2018

- Nhóm SV phối hợp điều khiển hoạt

động sinh hoạt kỉ niệm ngày 26/3 cho
học sinh của lớp theo sự sắp xếp của

GVHD.

- Sinh viên đăng kí dự giờ giáo viên khác

theo lịch dự giờ của trường (nếu muốn)

- Giáo viên hướng dẫn sắp xếp

lịch cho sinh viên tổ chức hoạt

động sinh hoạt chủ điểm 26/3 với

học sinh của lớp trong ngày thứ

Ba hoặc thứ Tư. GVHD dự, rút

kinh nghiệm, kết hợp buổi sinh
hoạt dưới cờ ngày thứ Hai đánh

giá cho điểm từng sinh viên.

- Xem lịch dự giờ, nếu muốn đi

dự tiết nào thì nhóm trưởng báo

số SV đăng kí dự giờ với PHT.

Thứ Tư,

28/3/2018

- Tiếp tục phối hợp điều khiển HĐ kỉ

niệm ngày 26/3 theo sự sắp xếp của từng

GVHD.

- Sinh viên đăng kí dự giờ giáo viên khác

theo lịch dự giờ của trường (nếu muốn)

- GVHD dự, rút kinh nghiệm,

kết hợp buổi sinh hoạt dưới cờ

ngày thứ Hai đánh giá cho điểm

từng sinh viên.

-  Nhóm trưởng sinh viên có báo
trước số SV đăng kí dự giờ cho

PHT.

Thứ Năm,

29/3/2018

- Thực hiện hoàn thiện các hồ sơ đánh giá

sinh viên.

- Hoàn thành báo cáo tổng kết nhóm thực

tập.

- Tổng hợp các biểu mẫu về đoàn TTSP

theo quy định.

- Chuẩn bị Tổng kết đợt TTSP.

- GV hướng dẫn thực hiện và nộp

toàn bộ hồ sơ  về Ban Chỉ đạo

TTSP.

- Thư kí thực hiện

- BCĐ TTSP.

 2

Thứ Sáu,

30/3/2018

9 giờ 30

- Sinh viên thực tập ở các lớp chia tay với

học sinh.

- Tổng kết đợt TTSP

- GVHD sắp xếp giờ cuối của

ngày học để sinh viên chia tay với

lớp.

- Thành phần tham dự:

+ Đại diện Phòng Giáo dục

+ BCĐ TTSP

+ GV hướng dẫn thực tập

+Toàn thể sinh viên

+ GV trường ĐHSG.

Nơi nhận :                                                                            HIỆU TRƯỞNG
- BCĐ TTSP;             (Đã kí tên và đóng dấu)
- Lưu: Hồ sơ.

                                                              Nguyễn Thị Tân